
◆ 「設備も進化、サポートも進化。頼れるパートナー、オーエーセンター」  
こんにちは！オーエーセンターの谷山です。今回は、弊社が取り扱っている商品の中でも、特にお客様

からの支持を集めている「売れ筋ランキング」をお届けします。本当は、全ての商品を余すところなくご紹

介したいのですが、誌面の都合もあり、今回は特に私、谷山が自信を持っておすすめする商品をピック

アップしてお伝えさせていただきます。まずご紹介するのは、やはり「オーエーセンターといえばビジネス

ホン」！新機種が次々と発売され、お客様それぞれの用途に合わせて便利な機能をお選びいただけま

す。ビジネスの現場において、より快適で効率的なコミュニケーション環境を実現できる点が非常に魅力

的。機能性だけでなく、コストパフォーマンスや操作性にも優れているため、多くのお客様にご好評いただ

いています。続いてご紹介するのは「カメラ設備」。あまり知られていませんでしたが、実は弊社ではカメラ

機器の取り扱いも行っております。近年、社会情勢の変化や事件、事故の増加により、防犯や監視のた

めのカメラ設備のニーズが急速に高まっています。弊社では、お客様のご要望に応じた商品の選定か

ら、設置工事、さらには保守までを一貫してお引き受けできる、安心のワンストップサービスを提供してい

ます。「どのカメラを選べば良いのか迷っている…」とお悩みのお客様も、ぜひお気軽にご相談ください。  

この他にも、ぜひおすすめしたいサービスがございます。今後

も、お役に立てる情報を発信していく予定ですので、ぜひ次号以

降もご期待ください。  

最後になりますが、オーエーセンターは、企業理念の一つであ

る「地域に貢献し信頼される企業になる」という信念を常に胸に刻

み、これからもご満足いただけるよう努力を重ねてまいります。今

後とも、どうぞ末永くよろしくお願い申します。  

■■■ このOAマガジンは、弊社と何かしらのご縁があったかたに、差し上げている通信誌です。 ■■■

◆ 発行者コラム  ◆
こんにちは！昨年、息子の幼稚園で1日先生体験をしてときの話ですが、「なんだか楽しそう」と

思い参加しました。実際はというと…子供たちの元気に圧倒されつつも、笑顔いっぱいの時間でし

た。息子以外の園児とも触れ合い、手品を披露したらみんな大喜びで、ちょっとしたヒーロー気分

(笑)。でも一番の発見は、子供たちを毎日見守る先生方のすごさと優しさ。どんな仕事も簡単なも

のはないと実感しました。今年は息子の最後の幼稚園生活。再び1日先生として、子供たちと一緒

に笑いながら楽しい時間を過ごし、みんなを笑顔にしたいと思います。小さな子供たちの無邪気さ

に触れることで、自分自身の心も癒され、忘れかけていた初心を思い出します。 

【発行者プロフィール】  
‐名前：谷山　昇三      
‐1986年生まれ、38歳 
‐高校生の時野球で全国大会出場 
‐休日の過ごし方：子供と公園の新
規開拓/お勧め教えてください 
‐好きなブランド：NHK/教育番組 

オーエーセンター株式会社 
〒802-0016  
北九州市小倉北区宇佐町2-10-1 
TEL：093-511-1120 
ＦＡＸ：093-511-1136 
Email：taniyama@oacenter.co.jp 
URL: http://www.oacenter.co.jp/ 


